
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

от  22.03.2021                                              № 28 

 

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского 

поселения №72 от 01.06.2012 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма  

жилого помещения» (в редакции № 92 от 05.09.2012 ; №97 от 10.12.2015;№12 от 

01.03.2016 ;№ 38 от14.08.2019) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении 

административных регламентов исполнения государственных функций и административных 

регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации  

Барановского сельского поселения от 09.03.2020 № 17 «О внесении изменений в 

постановление администрации Барановского сельского поселения от 14.04.2020 г. № 42 «О 

реализации Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа 

к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления», Уставом Барановского сельского поселения, администрация Барановского 

сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма  жилого помещения», 

утвержденный постановлением  администрации Барановского сельского поселения №72 от 

01.06.2012 (в редакции № 92 от 05.09.2012 ; №97 от 10.12.2015;№12 от 01.03.2016 ;№ 38 от 

14.08.2019): 

1.1. В пункте 1.3 административного регламента: 

Слова: «Адрес справочно-информационного раздела Администрации: http// www.nikadm.ru» 

заменить на «Адрес официального сайта Администрации Барановского сельского поселения  

« http://барановское34.рф» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования. 

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                        М.Н.Собгайда                                                                             


